
UCHWAŁA NR XIII/474/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Szczecin oraz 
ich składów osobowych

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz 
§ 22 ust. 2 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/189/19 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 23 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2019 r. poz. 3021); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr I/7/18 z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady 
Miasta Szczecin oraz ich składów osobowych, zm. Uchwałą Nr II/26/18 z dnia 18 grudnia 2018 r., 
Uchwałą Nr III/86/19 z dnia 22 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr V/150/19 z dnia 26 marca 2019 r., 
Uchwałą Nr VI/191/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr VII/220/19 z dnia 28 maja 2019 r., 
Uchwałą Nr VIII/256/19 z dnia 25 czerwca 2019 r., Uchwałą Nr IX/280/19 z dnia 05 lipca 2019 r., 
Uchwałą Nr X/326/19 z dnia 10 września 2019 r., Uchwałą Nr XI/406/19 z dnia 22 października 
2019 r. oraz Uchwałą Nr XII/453/19 z dnia 26 listopada 2019 r. dokonuje się następujących zmian:

1) w § 1 wykreśla się ustęp 5, a pozostałe ustępy ulegają renumeracji;

2) w § 3 wykreśla się ustęp 5, a pozostałe ustępy ulegają renumeracji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 17A7349A-9AE6-403D-8290-C49E110CE8AD. Podpisany Strona 1




